

ПРОФЕСИОНАЛНА БИОГРАФИЈА

Предложена позиција:

1.	Презиме: 		
2.	Име: 	
3.	Датум на раѓање: 	
4.	Националност: 	
5.	Цивилен (брачен) статус: 
6.	Образование: 
	
	Институција
	

	Датум: од (месец / година):
	до (месец / година):
	

	Сертификат(и) или Диплома(и) стекнати:
	



7.	Јазични способности: (Означете 1 до 5 за компетентност, 1 за најнизок, 5 за највисок)

	Јазик
	Читање
	Зборување
	Пишување

	
	
	
	

	
	
	
	



8.	Членство во професионални тела:	

9.	Други способности (пример: компјутерско знаење, итн.): 

10.	Сегашна позиција: 

11.	Вкупно работно искуство:

12.	Клучни квалификации (релевантни за проектот):


13.	Професионално искуство запис:

	Датум: од (месец / година) до (месец / година)
	

	Место:
	

	Компанија:
	

	Позиција:
	

	Опис:
	




Потврда:

Јас, долупотпишаниот, врз база на моите најдобри знаења, потврдувам дека овие податоци точно ги опишуваат мене, моите квалификации и моето искуство. 

									             		_____

Име и презиме 	                                Потпис	                                                Датум
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